
 
Innstilling fra valgkomiteen 2026 

 

1. Innledning: Valgkomiteens arbeid. 

Valgkomiteen ble valgt på årsmøtet i 2025 og har bestått av Trond Haugland og Martine 
Haarr Bolognini. Oppgaven har vært å forespørre og foreslå kandidater til verv i Godeset 
speidergruppe i Stavanger kommune. Forslagene legges fram på årsmøtet for 2026, og 
er basert på følgende vedtak i årsmøtet 18.02.2025:  

5.9 Styrets sammensetning 2025 
Styreleder (2 år): Tom Dræggevik på valg 2026 
Styremedlem (2 år): Hege Nicolaisen på valg 2027 
Styremedlem (2 år) Sabine Mondesert på valg 2027 
Styremedlem (1 år): Per Morten Haarr på valg 2026 
Styremedlem (1 år): Roar Svensen på valg 2026 
Regnskapsfører (1 år): Kjetil Sævareid på valg 2026 
… 
Valgkomite 2026: Trond Haugland og Martine Bolognini 
Materialforvalter: Tom Draggevik 
Styre Totembu: Tom Dræggevik, Hege Nicolaisen og Trond Haugland 

 

For 2026 er det styremedlemmene markert i rødt som er på valg. Valgkomiteen legger 
fram forslag til kandidater basert på det gode arbeidet som er gjort og kompetansen 
som er opparbeidet i styret. Komiteen har også lagt vekt på at styret trenger kontinuitet i 
arbeidet. Samtidig bør andre medlemmer få muligheten til å prøve seg i nye roller og 
bidra til organisasjonen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2. Kandidater og anbefaling: 

Valgkomiteens anbefaler årsmøtet om å velge følgende kandidater til styret i Godeset 
speider: 

 

 

Stavanger 16.1.2026 

     

Trond Haugland     Martine Haarr Bolognini 

Navn Verv Nåværende rolle og begrunnelse 

Styremedlemmer som ikke er på valg 
Sabine Mondesert Styremedlem (2 år) Styremedlem. Har erfaring fra frivillig 

organisasjonsledelse og en internasjonal 
bakgrunn som speiler mangfoldet i Godeset 
speidergruppe. 

Hege Nicolaisen Styremedlem (2 år) Styremedlem. Har lang erfaring innen 
speiderledelse og er blant de som har vært 
medlemmer lengst. Kjenner organisasjonens 
historie og tradisjoner svært godt.  

Kandidatene til styret 
Kjetil Sævareid Gruppeleder (2 år) Har vært regnskapsfører i flere år og kjenner 

organisasjonen svært godt. Han er blant dem 
som har vært medlem lengst og har bidratt 
betydelig til å bygge opp organisasjonen. 

Per Morten Haarr Styremedlem (1 år) Styremedlem. Har et stort engasjement for 
speiding og en tydelig visjon for framtiden. 
Besitter solid erfaring fra styrearbeid.  

Martha Hagbø Styremedlem (1 år) Ny i Godeset, men har vært speider nesten hele 
livet. Til tross for ung alder har Martha relevant 
leder- og styreerfaring fra NSF.  

Evy Breiland Regnskapsfører (1 år) Profesjonell regnskapsfører og revisor. Har 
bakgrunn som speider i barne- og ungdomsalder 
og har vært speiderleder i Godeset i flere år. 


